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6/1-2025
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M R R A
Rutenr 120 120 121 120 120 120 120 121 120 120 120 121 120 121 120 121 120 120 120 120 120
Fra Tønsberg rbst 0620 0730 0730 0740 0830 0915 1015 1110 1150 1245 1345 1412 1420 1530 1538 1612 1620 1720 1820 2020 2220

| Sem Kirke 0626 0737 . . . 0746 0836 0921 1021 . . . 1156 1251 1351 . . . 1426 . . . 1545 . . . 1627 1726 1826 2026 2226
| Sem/Lensberg . . . . . . 0740 . . . . . . . . . . . . 1120 . . . . . . . . . 1422 . . . 1543 . . . 1625 . . . . . . . . . . . . . . .
| Jarberg . . . . . . 0745 . . . . . . . . . . . . 1125 . . . . . . . . . 1427 . . . 1548 . . . 1630 . . . . . . . . . . . . . . .
| Ramnes . . . . . . 0748 . . . . . . . . . . . . 1128 . . . . . . . . . 1430 . . . 1551 . . . 1633 . . . . . . . . . . . . . . .
| Linnestad 0634 0747 . . . 0754 0844 0929 1029 . . . 1204 1259 1359 . . . 1434 . . . 1555 . . . 1637 1734 1834 2034 2234
| Revetal  0641 0753 . . . 0801 0851 0936 1036 . . . 1211 1306 1406 . . . 1440 . . . 1603 . . . 1645 1741 1841 2041 2241
| Bergsåsen . . . 0759 0755 0805 0855 0940 1040 1134 1215 1310 1410 1436 . . . 1558 . . . 1640 . . . 1745 1845 2045 2245
| Revetal 0641 0803 . . . . . . . . . 0944 1044 1138 1219 1314 1414 1440 1440 1603 1603 1645 1645 1749 1849 2049 2249
| Fossan 0644 0806 . . . . . . . . . 0947 1047 1141 1222 1317 1417 1448 1448 1606 1606 1648 1648 1752 1852 2052 2252
| Svinevoll 0647 0809 . . . . . . . . . 0950 1050 1144 1225 1320 1420 1451 1451 1609 1609 1651 1651 1755 1855 2055 2255
| Kirkevoll 0651 0813 . . . . . . . . . 0954 1054 . . . 1229 1324 1424 . . . 1455 . . . 1613 . . . 1655 1759 1859 2059 2259
| Kronlia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1155 . . . . . . . . . 1502 . . . 1620 . . . 1702 . . . . . . . . . . . . . . .
| Sundbyfoss . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1200 . . . . . . . . . 1507 . . . 1625 . . . 1707 . . . . . . . . . . . . . . .

Til Hof . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1205 . . . . . . . . . 1512 . . . 1630 . . . 1712 . . . . . . . . . . . . . . .

120  Tønsberg - Revetal - Kirkevoll
121   Tønsberg - Revetal - Ramnes - Hof

Mandag-Fredag

A: Forbindelse på Revetal til Fon-Holtung-Vestre Barkost på skoledager.   R: Om Revetal u.skole (14:45) på skoledager. 
M: Om Revetal u.skole (09:45) på mandager med skole.



Rutenr 120 120 120 121 120 120 121 120 120
Fra Tønsberg rbst 0920 1120 1250 1425 1520 1620 1820 2020 2220

| Sem Kirke 0926 1126 1256 . . . 1526 1626 . . . 2026 2226
| Sem/Lensberg . . . . . . . . . 1435 . . . . . . 1830 . . . . . .
| Jarberg . . . . . . . . . 1440 . . . . . . 1835 . . . . . .
| Ramnes . . . . . . . . . 1443 . . . . . . 1838 . . . . . .
| Linnestad 0934 1134 1304 . . . 1534 1634 . . . 2034 2234
| Revetal  0941 1141 1311 . . . 1541 1641 . . . 2041 2241
| Bergsåsen 0945 1145 1315 1449 1545 1645 1844 2045 2245
| Revetal 0949 1149 1319 1453 1549 1649 1848 2049 2249
| Fossan 0952 1152 1322 1456 1552 1652 1851 2052 2252
| Svinevoll 0955 1155 1325 1459 1555 1655 1854 2055 2255
| Kirkevoll 0959 1159 1329 . . . 1559 1659 . . . 2059 2259
| Kronlia . . . . . . . . . 1510 . . . . . . 1905 . . . . . .
| Sundbyfoss . . . . . . . . . 1515 . . . . . . 1910 . . . . . .

Til Hof . . . . . . . . . 1520 . . . . . . 1915 . . . . . .

120  Tønsberg - Revetal - Kirkevoll
121   Tønsberg - Revetal - Ramnes - Hof

Lørdager



A B
Rutenr 120 121 120 121 121 120 120 120 121 120 120 120 121 120 120 120 120 120
Fra Hof . . . . . . . . . 0637 . . . . . . . . . . . . 1240 . . . . . . . . . 1515 . . . . . . . . . . . . . . .

| Sundbyfoss . . . . . . . . . 0642 . . . . . . . . . . . . 1244 . . . . . . . . . 1519 . . . . . . . . . . . . . . .
| Kronlia . . . . . . . . . 0647 . . . . . . . . . . . . 1247 . . . . . . . . . 1522 . . . . . . . . . . . . . . .
| Kirkevoll 0536 . . . 0654 . . . . . . 0814 1005 1130 1300 1330 1430 1527 . . . 1620 1705 1805 1905 2105
| Svinevoll 0539 . . . 0657 0657 . . . 0817 1008 1133 1303 1333 1433 1530 1530 1623 1708 1808 1908 2108
| Fossan 0543 0651 0701 0701 . . . 0821 1012 1137 1307 1337 1437 1534 1534 1627 1712 1812 1912 2112
| Revetal 0546 0654 0706 0706 0830 0829 1015 1140 1310 1340 1440 1537 1537 1630 1715 1815 1915 2115
| Bergsåsen 0550 0658 . . . . . . 0834 . . . 1019 1144 1314 1344 1444 . . . 1541 1634 1719 1819 1919 2119
| Revetal 0554 . . . 0706 0706 . . . 0829 1023 1148 . . . 1348 1448 1537 . . . 1638 1723 1823 1923 2123
| Ramnes . . . 0701 . . . . . . 0837 . . . . . . . . . 1317 . . . . . . . . . 1544 . . . . . . . . . . . . . . .
| Jarberg syd . . . 0705 . . . . . . 0841 . . . . . . . . . 1321 . . . . . . . . . 1548 . . . . . . . . . . . . . . .
| Sem Lensberg . . . 0710 . . . . . . 0846 . . . . . . . . . 1326 . . . . . . . . . 1553 . . . . . . . . . . . . . . .
| Linnestad 0601 . . . 0713 0713 . . . 0836 1030 1155 . . . 1355 1455 1544 . . . 1645 1730 1830 1930 2130
| Sem kirke 0609 . . . 0721 0721 . . . 0844 1038 1203 . . . 1403 1503 1552 . . . 1653 1738 1838 1938 2138

Til Tønsberg rbst 0615 0730 0730 0730 0858 0850 1044 1209 1338 1409 1509 1558 1610 1659 1744 1844 1944 2144

120  Kirkevoll - Revetal - Tønsberg
121   Hof - Ramnes - Tønsberg

Mandag-Fredag

A: Bussen kommer fra Østre Barkost (06:24) - Vestre Barkost (06:26) - Holtung (06:36) - Fon kirke (06:40) - Fossan
B: Om Revetal u.skole (08:25) på skoledager.



Rutenr 120 120 121 120 120 121 120 120 120
Fra Hof . . . . . . 1053 . . . . . . 1523 . . . . . . . . .

| Sundbyfoss . . . . . . 1057 . . . . . . 1527 . . . . . . . . .
| Kronlia . . . . . . 1100 . . . . . . 1530 . . . . . . . . .
| Kirkevoll 0815 1005 . . . 1205 1335 . . . 1705 1905 2105
| Svinevoll 0818 1008 1108 1208 1338 1538 1708 1908 2108
| Fossan 0822 1012 1112 1212 1342 1542 1712 1912 2112
| Revetal 0825 1015 1115 1215 1345 1545 1715 1915 2115
| Bergsåsen 0829 1019 1119 1219 1349 1549 1719 1919 2119
| Revetal 0833 1023 . . . 1223 1353 . . . 1723 1923 2123
| Ramnes . . . . . . 1122 . . . . . . 1552 . . . . . . . . .
| Jarberg syd . . . . . . 1126 . . . . . . 1556 . . . . . . . . .
| Sem Lensberg . . . . . . 1131 . . . . . . 1601 . . . . . . . . .
| Linnestad 0840 1030 . . . 1230 1400 . . . 1730 1930 2130
| Sem kirke 0848 1038 . . . 1238 1408 . . . 1738 1938 2138

Til Tønsberg rbst 0854 1044 1143 1244 1414 1613 1744 1944 2144

120  Kirkevoll - Revetal - Tønsberg
121   Hof - Ramnes - Tønsberg

Lørdager



A B EK C F K D D
Fra Tønsberg rbst 0715 0915 1115 1235 . . . 1315 1410 1540 1605 1620 1730 1830 2015

| Sem 0725 0925 1125 1245 . . . 1325 1420 1550 1615 1630 1740 1840 2025
| Arnadal Kirke 0731 0931 1131 1251 . . . 1331 1426 1556 1631 1636 1746 1846 2041
| Gravdal 0737 0937 1137 1257 . . . 1337 1432 1602 1637 1642 1752 1852 2047
| Andebu 0740 0940 1140 1300 . . . 1340 1435 1605 . . . 1645 1755 1855 2050

Til Andebu 0740 0940 . . . 1305 1312 . . . 1440 1450 1610 1610 . . . 1645 . . . 1855 2050
Fra Berg . . . . . . . . . 1315 . . . . . . 1450 . . . . . . 1615 . . . 1650 . . . 1900 2055

| Bråvoll . . . . . . . . . 1317 . . . . . . 1452 . . . . . . 1617 . . . 1652 . . . 1902 2057
| Dalsroa . . . . . . . . . 1327 . . . . . . 1502 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
| Nes . . . . . . . . . 1329 . . . . . . 1504 . . . . . . 1622 . . . 1657 . . . 1907 2102
| Høyjord . . . . . . . . . 1336 . . . . . . 1511 . . . . . . 1629 . . . 1704 . . . 1914 2109
| Gravdal 0743 0943 . . . . . . 1322 . . . . . . 1453 1613 . . . 1637 . . . . . . . . . . . .
| Heimdal 0753 0953 . . . 1339 1332 . . . 1514 1503 1623 1632 1647 1707 . . . 1917 2112
| Høyjord . . . 0956 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
| Bjørndalen . . . 1002 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1718 . . . . . . . . .
| Vivestad 0802 1005 . . . . . . . . . . . . . . . 1512 1632 . . . . . . 1716 . . . . . . . . .
| Lønnskollen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1516 1636 . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Til Hof . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1650 . . . . . . . . . . . . . . . . . .

124   Tønsberg - Andebu - Vivestad
Mandag-Fredag

A: Om Høyjord skole (7:55) på skoledager.   B: Om Andebu skole (13:10) på skoledager.   C:Om Andebu skole (14:45) på skoledager. D: Fra Sem kjører bussen Dalen-Fossnes.
E: Fra Andebu skole 13:10 (tirsdag, onsdag, fredag). Om Moland 13:17.   F: Starter på Andebu skole (14:45) på mandag, tirsdag og torsdag ved skole.   K: Kjøres kun skoledager.



Fra Tønsberg rbst 0925 1115 1315 1415 1615 1815
| Sem 0935 1125 1325 1425 1625 1825
| Arnadal Kirke 0941 1131 1331 1431 1631 1831
| Gravdal 0947 1137 1337 1437 1637 1837
| Andebu 0950 1140 1340 1440 1640 1840

Til Andebu 0950 . . . . . . 1440 1640 1840
Fra Berg . . . . . . . . . 1445 1645 1845

| Bråvoll . . . . . . . . . 1447 1647 1847
| Dalsroa . . . . . . . . . . . . . . . . . .
| Nes . . . . . . . . . 1452 1652 1852
| Høyjord . . . . . . . . . 1459 1659 1859
| Gravdal 0953 . . . . . . . . . . . . . . .
| Heimdal 1003 . . . . . . 1502 1702 1902
| Høyjord . . . . . . . . . . . . . . . . . .
| Bjørndalen . . . . . . . . . . . . . . . . . .
| Vivestad . . . . . . . . . . . . . . . . . .
| Lønnskollen . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Til Hof . . . . . . . . . . . . . . . . . .

124   Tønsberg - Andebu - Vivestad
Lørdager



K K K A B
Fra Hof . . . . . . 0615 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1335 . . . . . . . . . . . . . . .

| Lønnskollen . . . . . . 0629 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1350 1516 . . . . . . . . . . . .
| Vivestad . . . 0625 0632 . . . . . . . . . 0805 1005 . . . . . . . . . 1353 1519 . . . 1716 . . . . . .
| Bjørndalen . . . 0628 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1521 . . . 1718 . . . . . .
| Høyjord . . . 0637 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1529 . . . 1726 . . . . . .

Fra Heimdal . . . 0642 0642 0620 0805 0810 0815 1015 . . . 1210 . . . 1405 1532 1647 1729 . . . 1917
| Gravdal . . . . . . 0652 . . . . . . . . . 0825 . . . . . . . . . . . . . . . 1542 1657 . . . . . . 1927
| Høyjord . . . . . . . . . 0623 0808 0813 . . . 1018 . . . 1213 . . . 1408 . . . . . . . . . . . . . . .
| Nes . . . . . . . . . 0630 0815 0820 . . . 1025 . . . 1220 . . . 1415 . . . . . . . . . . . . . . .
| Dalsroa . . . . . . . . . 0633 0818 . . . . . . . . . . . . 1223 . . . 1418 . . . . . . . . . . . . . . .
| Bråvoll . . . . . . . . . 0645 0830 0825 . . . 1030 . . . 1235 . . . 1430 . . . . . . . . . . . . . . .
| Berg . . . . . . . . . 0648 0833 0828 . . . 1033 . . . 1238 . . . 1433 . . . . . . . . . . . . . . .
| Skjelland . . . . . . . . . . . . . . . 0833 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Til Andebu 0625 . . . 0700 0700 0840 0840 0845 1040 1145 1245 1340 1440 1545 1700 . . . 1800 1930
| Gravdal 0628 . . . 0703 0703 . . . . . . 0848 1043 1148 1248 1343 1443 1548 1703 . . . 1803 1933
| Arnadal Kirke 0633 . . . 0708 0708 . . . . . . 0853 1048 1153 1253 1348 1448 1553 1708 . . . 1808 1938
| Sem 0640 . . . 0715 0715 . . . . . . 0900 1055 1200 1300 1355 1455 1600 1715 . . . 1815 1945

Til Tønsberg rbst 0650 . . . 0725 0725 . . . . . . 0910 1105 1210 1310 1405 1505 1610 1725 . . . 1825 1955

124   Vivestad - Andebu - Tønsberg
Mandag-Fredag

A: Om Høyjord skole (8:13)-Moland(8:30)-Andebu skole(8:35) på skoledager (OBS) Korrespondanse med skolerute 1569 på Høyjord skole.    
B: Om Høyjord skole (14:05) på skoledager. Om Dal hvis elever.   K: Kjøres kun skoledager.



Fra Hof . . . . . . . . . . . . . . . . . .
| Lønnskollen . . . . . . . . . . . . . . . . . .
| Vivestad . . . . . . . . . . . . . . . . . .
| Bjørndalen . . . . . . . . . . . . . . . . . .
| Høyjord . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Fra Heimdal 0805 1005 . . . . . . 1502 1702
| Gravdal . . . . . . . . . . . . 1512 1712
| Høyjord 0808 1008 . . . . . . . . . . . .
| Nes 0815 1015 . . . . . . . . . . . .
| Dalsroa . . . . . . . . . . . . . . . . . .
| Bråvoll 0820 1020 . . . . . . . . . . . .
| Berg 0823 1023 . . . . . . . . . . . .
| Skjelland . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Til Andebu 0830 1030 1140 1340 1515 1715
| Gravdal 0833 1033 1143 1343 1518 1718
| Arnadal Kirke 0838 1038 1148 1348 1523 1723
| Sem 0845 1045 1155 1355 1530 1730

Til Tønsberg rbst 0855 1055 1205 1405 1540 1740

124   Vivestad - Andebu - Tønsberg
Lørdager



S
Fra Tønsberg RBS 1550

| Ekeberg 1600
| Hemsenga 1603
| Solerød 1606
| Knutstad 1607
| Hengsrød 1613
| Sørby 1620

Til Kirkevoll 1625

S
Fra Kirkevoll 0645

| Sørby 0648
| Hengsrød 0655
| Knutstad 0703
| Solerød 0704
| Hemsenga 0709
| Ekeberg 0712

Til Tønsberg rbst 0725

126   Tønsberg - Undrumsdal - Kirkevoll 126   Kirkevoll - Undrumsdal - Tønsberg
Mandag-Fredag

S: Kjører ikke i skolens sommerferie (8-uker)



KJØP BUSSBILLETTEN MED MOBILEN 
– RASKT OG ENKELT. 
Last ned VKT mobilbillett i Google Play 
eller App Store.

PERIODEBILLETT UNG
Rimelig periodekort for barn og 
ungdom mellom 6 og 19 år. Kan 
benyttes på alle lokalbusser i Vestfold.  
Se vkt.no/vilkar

PERIODEBILLETT UNG VOKSEN
Rimelig månedskort for unge voksne 
mellom 20 og 29 år. Kan benyttes på 
alle lokalbusser i Vestfold.  
Se vkt.no/vilkar

PERIODEBILLETT VOKSEN
Periodekort for voksne mellom 30 og 
59 år. Kan benyttes på alle lokalbusser 
i Vestfold.  
Se vkt.no/vilkar 

PERIODEBILLETT HONNØR
Gyldig for alle over 67 år eller og 
kunder som har krav på honnørrabatt. 
Kan benyttes på alle lokalbusser i 
Vestfold. Se vkt.no/vilkar. Husk å vise 
legitimasjon uoppfordret.

REISEPENGER
Med Reisepenger kan en eller flere 
reise sammen på samme kort.  
Reisepenger gir rabatt på 
enkeltbilletter.

HONNØRBILLETT
Personer over 67 år og uføre gis 
honnørrabatt. Gyldig legitimasjon må 
vises.

GRUPPEBILLETT
Når en gruppe på 3 personer eller fler 
reiser sammen gis en rabatt på 33% 
på voksen enkeltbillett. Det gis ikke 
rabatt på barn- eller honnørtakst.

ANDRE OPPLYSNINGER
Jul - Påske - Pinse - 1. mai og 17. mai 
kjøres spesielle ruter.
Følg med på vkt.no for informasjon.

REISEGARANTI
Se vkt.no/reisegaranti

For oppdaterte billettpriser og 
takstregulativ se vkt.no

HUSK Å GI 
TYDELIG SIGNAL 
TIL SJÅFØREN 
NÅR DU SKAL MED 
BUSSEN.

http://vkt.no/vilkar
http://vkt.no/vilkar
http://vkt.no/vilkar
http://vkt.no/vilkar
http://vkt.no
http://vkt.no/reisegaranti
http://vkt.no
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